
Příloha formuláře o státní závěrečné z

Jihočeská unive rzitav Českých Budějovicích
Zemědě|ská faku|ta

n l ram: Zootechnika
tudi iní obor: Zootechnika

7 rok: 2oi3t14
ázev práce] Ana|Ýza zdravotní prob|ematiky v odchovu telat ve vybraném chovu

Katedra veterinárnÍch discip|ín a k

edouci MVDr. Lucie Hasoňová' Ph.D.

s datv, inÍormacemi a odbornou |iteraturou

tí metod zpracovánÍ výs|edků

ost formulací a práce s odborn

FormálnÍ Úprava práce a iazykové zpracovaní

cení vyznačte X @louží pro stanovenÍ výsledné klasifikace)

krétní připomínky a otázky k obhajobě @ro rozšířenílze použít samostatnou označenou přÍlohu)'.

Ve|mi pozitivně hodnotím vysoký zét1em studenta o zpracovávanou problematiku.

Ve s|edovaném chovu by|o za poslední roky uČiněno něko|ik opatření, která mě|a příznivý v|iv na sníŽení
nemocnosti te|at. MůŽetá 1" 1rn"nou"t, včetňě Vašeho názoru, která opatřeníjsou zv|áště dů|eŽitá a dá|e
jaká další zlepšenÍ |ze pro chov navrhnout, event. která p|ánujete zavést?

: Závérečnou práci doporučuji obhajobě (ANo/NE):

Navrhovaná výs|edná k|asifikace práce (s|ovně):

Datum

5.5.2014

Podpis vedoucího práce

P -a
7(z!.š,.".c.


